
ZARZĄDZENIE NR 1272/2022 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 . 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz § 19 pkt 3 uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5795), w związku z § 3 uchwały Nr LI/343/2022 Rady Miejskiej w Łobzie 
z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1749), zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
115.740,58 zł 

dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 114.840,58 zł 
rozdział 75495 Pozostała działalność 114.840,58 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
114.840,58 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na świadczenie 
pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelowi Ukrainy. 

 

dział  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 900,00 zł 
rozdział 85395 Pozostała działalność 900,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
900,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na jednorazowe 
świadczenie w wysokości 300,00 zł. 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
44.215,00 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 33.600,00 zł 
rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 33.600,00 zł 
paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

33.600,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę dodatku 
w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy, realizujacego pracę socjalną w srodowisku w roku 2022, zgodnie z art. 
121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej - na podstawie decyzji nr 365/2022 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 9 sierpnia 2022 r. 
działanie 13.1.2.1.W Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy 
społecznej. 

 

dział  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10.615,00 zł 
rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10.615,00 zł 
paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

10.615,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B423213-A147-4132-AA1C-0FBEC0B31F40. Podpisany Strona 1



świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 
90e ustawy o systemie oświaty. 
działanie 3.1.5.3.W Wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży. 

§ 3.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
115.740,58 zł 

dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 114.840,58 zł 
rozdział 75495 Pozostała działalność 114.840,58 zł 
paragraf 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
114.840,58 zł 

- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 1.  
dział  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 900,00 zł 
rozdział 85395 Pozostała działalność 900,00 zł 
paragraf 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
900,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 1.  

§ 4.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
44.215,00 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 33.600,00 zł 
rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 33.600,00 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33.600,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 2.  
dział  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10.615,00 zł 
rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10.615,00 zł 
paragraf 3240 Stypendia dla uczniów 10.615,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 2.  

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze zmianami: 

1) wprowadzonymi § 1 i § 2 uchwały Nr LVII/377/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 9 września 2022 r. 
w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) wprowadzonymi § 1  i § 2 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze zmianami 
wprowadzonymi: 

1) wprowadzonymi § 3 i  § 4 uchwały Nr LVII/377/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 9 września 2022 r. 
w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

2) wprowadzonymi § 3 i § 4 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022, w tym 
z rezerwy ogólnej Burmistrza, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Łobza 
 

Piotr Ćwikła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B423213-A147-4132-AA1C-0FBEC0B31F40. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

Urząd Miejski

Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

Urząd Miejski 400 000,00

Razem: 400 000,00

Rozdział Kwota (zł)

70005 400 000,00

400 000,00

7 099 200,00

7 099 200,00

Rozdział Kwota (zł)

400 000,00

Razem: 7 099 200,00

zadania własne

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022

85295 7 099 200,00

7 099 200,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1272/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 12 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B423213-A147-4132-AA1C-0FBEC0B31F40. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022

300 000,00

Razem: 400 000,00

zadania własne

zadania zlecone

300 000,00

90001 300 000,00

300 000,00

100 000,00

100 000,00

Rozdział Kwota (zł)

100 000,00

80195 100 000,00

Rozdział Kwota (zł)

7 099 200,00

85295 7 099 200,00

6 960 000,00

6 960 000,00

116 400,00

116 400,00

20 000,00

20 000,00

2 800,00

2 800,00

Razem: 7 099 200,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1272/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 12 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B423213-A147-4132-AA1C-0FBEC0B31F40. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

Urząd Miejski

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

Urząd Miejski

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022

10 615,00

Razem: 44 215,00

zadania własne

zadania zlecone

10 615,00

85415 10 615,00

10 615,00

33 600,00

33 600,00

33 600,00

85219 33 600,00

Rozdział Kwota (zł)

114 840,58

Rozdział Kwota (zł)

75495 114 840,58

114 840,58

114 840,58

900,00

85395 900,00

900,00

900,00

Razem: 115 740,58

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1272/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 12 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B423213-A147-4132-AA1C-0FBEC0B31F40. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

Urząd Miejski

Razem: 44 215,00

zadania zlecone

zadania własne

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022

10 615,00

10 615,00

10 615,00

85415 10 615,00

85219 33 600,00

33 600,00

33 600,00

33 600,00

Rozdział Kwota (zł)

Rozdział Kwota (zł)

114 840,58

75495 114 840,58

114 840,58

114 840,58

900,00

85395 900,00

900,00

900,00

Razem: 115 740,58

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1272/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 12 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B423213-A147-4132-AA1C-0FBEC0B31F40. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

rezerwa ogólna Burmistrza

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkoła Podstawowa Nr 2

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Szkoła Podstawowa Nr 2

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Szkoła Podstawowa Nr 2

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4220 Zakup środków żywności

Urząd Miejski

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski -2 437,00

300,00

300,00

-2 437,00

90095 0,00

2 137,00

2 137,00

46 000,00

-46 000,00

-46 000,00

0,00

90019 0,00

46 000,00

zadania własne

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022

-2 232,00

14 770,00

14 770,00

-12 538,00

-12 538,00

-2 232,00

-10 000,00

0,00

80150 0,00

-10 000,00

75818 -10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

Rozdział Kwota (zł)

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1272/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 12 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B423213-A147-4132-AA1C-0FBEC0B31F40. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Urząd Miejski

92605 10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Razem: 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B423213-A147-4132-AA1C-0FBEC0B31F40. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-09-19T12:41:29+0200




